

収支計算書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	216,000,000	215,011,566	988,434
受取配分金	160,000,000	153,928,677	6,071,323
受取材料費等	17,000,000	22,057,925	△ 5,057,925
受取事務費	16,000,000	14,813,754	1,186,246
駐車場利用料金収益	23,000,000	24,211,210	△ 1,211,210
労働者派遣事業等受託収益	2,000,000	1,313,884	686,116
労働者派遣事業等受託収益	2,000,000	1,313,884	686,116
有料職業紹介事業受託収益	100,000	0	100,000
有料職業紹介事業受託収益	100,000	0	100,000
受取会費	1,140,000	1,059,500	80,500
正会員受取会費	1,140,000	1,059,500	80,500
特別会員受取会費	0	0	0
受取補助金等	23,560,000	23,560,000	0
受取連合交付金	11,780,000	11,780,000	0
受取（市）補助金	11,780,000	11,780,000	0
受取寄附金	0	0	0
受取寄附金	0	0	0
雑収益	52,000	115,357	△ 63,357
受取利息	2,000	264	1,736
雑収益	50,000	115,093	△ 65,093
経常収益計	242,852,000	241,060,307	1,791,693
(2) 経常費用			
事業費	240,330,000	232,341,167	7,988,833
支払材料費等	10,500,000	9,811,861	688,139
給料手当	17,700,000	17,617,739	82,261
臨時雇賃金	4,300,000	3,871,596	428,404
法定福利費	2,700,000	2,664,136	35,864
退職給付費用	1,100,000	1,055,840	44,160
福利厚生費	70,000	51,511	18,489
会議費	20,000	2,000	18,000
旅費交通費	150,000	86,586	63,414
減価償却費	40,000	37,532	2,468
什器備品費	200,000	185,567	14,433
消耗品費	2,500,000	1,862,811	637,189
通信運搬費	2,180,000	2,085,921	94,079
支払い配分金	178,460,000	174,702,823	3,757,177
修繕費	1,100,000	829,026	270,974
印刷製本費	500,000	17,600	482,400
光熱水料費	2,100,000	2,088,394	11,606
賃借料	7,050,000	6,348,089	701,911
保険料	2,900,000	2,550,600	349,400
諸謝金	100,000	25,000	75,000
租税公課	1,500,000	1,467,900	32,100
支払負担金	30,000	3,000	27,000
組織活動助成費	0	0	0
委託費	4,600,000	4,587,966	12,034
教材費	30,000	0	30,000
訓練委託費	0	0	0
支払手数料	400,000	336,452	63,548
貸倒損失	0	0	0
雑費	100,000	51,217	48,783
雑損失	0	0	0
管理費	4,515,000	3,809,772	705,228
給料手当	1,100,000	1,100,000	0

収支計算書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科目	予算額	決算額	差異
法定福利費	160,000	160,000	0
退職給付費用	40,000	40,000	0
福利厚生費	10,000	7,166	2,834
会議費	5,000	0	5,000
役員等旅費交通費	700,000	446,500	253,500
通信運搬費	20,000	2,940	17,060
消耗品費	20,000	2,660	17,340
印刷製本費	150,000	123,200	26,800
光熱水料費	0	0	0
賃借料	120,000	120,000	0
保険料	100,000	100,000	0
租税公課	30,000	3,200	26,800
支払負担金	250,000	233,600	16,400
委託費	1,700,000	1,470,506	229,494
支払手数料	10,000	0	10,000
雑費	100,000	0	100,000
経常費用計	244,845,000	236,150,939	8,694,061
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 1,993,000	4,909,368	△ 6,902,368
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	△ 1,993,000	4,909,368	△ 6,902,368
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産除却損	0	0	0
車両運搬具除却損	0	0	0
過年度損失修正	0	0	0
過年度修正損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	△ 1,993,000	4,909,368	△ 6,902,368
一般正味財産期首残高	27,935,874	27,935,874	0
一般正味財産期末残高	25,942,874	32,845,242	△ 6,902,368
Ⅱ 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
Ⅲ 正味財産期末残高	25,942,874	32,845,242	△ 6,902,368